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ЕВАЛУАЦИОНА ТАБЕЛА НА ТЕХНИЧКАТА ПОНУДА ПОВИК 1/2015 ЗА НАБАВКА НА УСЛУГИ
за

ВЕБ АПЛИКАЦИЈА ЗА АРХИВИРАЊЕ НА МЕДИУМСКИ СОДРЖИНИ

	Организација и методологија
	

	Капацитет на понудувачот врз основа на портфолиото
	40

	Образложение
	20

	Стратегија
	20

	План на активности
	20

	Вкупно
	100




Само понудувачите кои ќе добијат најмалку 80 бодови се квалификуваат за евалуација на финансиската понуда.
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